
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie szczegółowych form udzielania pomocy dla mieszkańców gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Na potrzeby zapewnienia ochrony mieszkańców gminy Nowogród Bobrzański w sytuacji 
kryzysowej lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej w związku z zagrożeniem zakażenia wirusem 
COVID-19, ustalam szczególne formy udzielania pomocy mieszkańcom Gminy Nowogród Bobrzański. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, może zostać udzielona przebywającym na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański: 

1) osobom objętym kwarantanną lub nadzorem epidemiologicznym; 

2) osobom starszym; 

3) osobom niepełnosprawnym; 

4) osobom samotnym lub bezdomnym, które nie mają możliwości zorganizowania pomocy we własnym 
zakresie, w tym w ramach pomocy rodziny. 

§ 2. Wykaz szczegółowych form udzielania pomocy dla mieszkańców Gminy Nowogród Bobrzański 
obejmuje: 

1) zapewnienie pomocy w formie posiłku lub produktów żywnościowych; 

2) przyznania usług opiekuńczych dla osób po leczeniu szpitalnym; 

3) pomoc  psychologiczną; 

4) udzielenie schronienia osobie bezdomnej; 

5) organizację pomocy udzielanej przez wolontariuszy i inne podmioty zaangażowane w pomoc osobom 
potrzebującym; 

6) współpracę z Policją w sprawie osób objętych kwarantanną w celu udzielenia tym osobom pomocy; 

7) udzielanie innych form pomocy przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim na zasadach określonych w obowiązujących przepisach prawa. 

§ 3. Uwzględnienie osoby do objęcia szczególną formą pomocy następuje na wniosek osoby ubiegającej się 
o pomoc lub jej opiekuna prawnego. 

§ 4. Wnioski o udzielenie pomocy, o której mowa w § 3, należy składać w formie telefonicznej pod 
numerem telefonu 68-327-68-43, lub za pomocą poczty elektronicznej na adres:   mgopsnb@poczta.onet.pl. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
oraz inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim.  

Id: 821D39A1-F8D6-44B9-B1A1-69F85D45FA7F. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 821D39A1-F8D6-44B9-B1A1-69F85D45FA7F. Podpisany Strona 2


		2020-05-04T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




